
www.licitamaisbrasil.com.br

Comprovante de Publicação
NOVO PREGÃO ELETRÔNICO - PE 01.2024 - PE

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS COMUNS

Data e horário da publicação: 17/06/2024 08:47:17

Comprovante de publicação gerado automaticamente pela Plataforma de
Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil, conforme informações abaixo:

Órgão público: MUNICIPIO DE CAMPOS SALES - CAMARA MUNICIPAL
Secretaria: MUNICIPIO DE CAMPOS SALES - CAMARA MUNICIPAL
Nome do Pregoeiro Responsável: Natalia Gomes
Equipe de apoio:
Número do Edital/Aviso: PE 01.2024 - PE
Objeto de interesse: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE EXPURGO, LIMPEZA,
RECUPERAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE TODO ACERVO DOCUMENTAL DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CAMPOS SALES/CE, QUE SE ENCONTRAM NA SEDE DO PODER
LEGISLATIVO E NO ANEXO (ARQUIVO), MODERNIZANDO AS AÇÕES E OS
PROCESSOS DE TRABALHO DESENVOLVIDOS PELO LEGISLATIVO DE MODO A
IMPLEMENTAR EFICIENTE E EFICAZ GESTÃO DE ARQUIVOS, DOCUMENTOS E
INFORMAÇÃO POR MEIO DE MODERNAS TÉCNICAS DE ARMAZENAMENTO,
REFERENTE AO PERÍODO DE 2001 à 2023.
Início de Recebimento de Propostas: 17/06/2024 09:00:00
Fim de Recebimento de Propostas: 27/06/2024 07:00:00
Início do pregão: 27/06/2024 10:30:00
Data limite para solicitação de esclarecimento e impugnação: 24/06/2024 07:00:00
Validade da proposta: 12 Meses
Fase de habilitação: Pós fase de lances
Critério de Julgamento: Menor preço
Tipo de encerramento dos lances: Modo aberto
Participação no processo: Ampla
Valor ofertado: Valor global
Link de Acesso: https://licitamaisbrasil.com.br/detalhes-do-edital/26L8KZe7VLDpnOgZ
Identificador no PNCP: 12466462000188-1-000001/2024

https://licitamaisbrasil.com.br/
https://licitamaisbrasil.com.br/detalhes-do-edital/26L8KZe7VLDpnOgZ

